
Внимание!

Предосторожности при распаковке:

1. Положите коробку на пол, достаньте все части кроме главной рамы (А).



1. Положите коробку на пол, достаньте все части кроме главной рамы (А).

2. Снимите верхний пенопласт (#1) и боковой (#2 и #3), достаньте главную раму (А) и
нижний пенопласт (#4).

 

 

 

 

 

 

 

 



 









 





 



ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СБОРКИ

# Наименование Кол-во # Наименование Кол-во

А Главная рама 1 А15-6 Фиксатор С15 1

А1 Сенсорный провод двигателя 1 А16 Давящая труба 1

А2 Сенсорный провод 500 мм 2 А16-1 Подшипник 6203Z 2

А2-1 Сенсорный провод 250 мм 2 А16-2 Фиксатор 1



А3 Электронная кнопка 1 А16-3 Пружина 1

А3-1 Стикер электронной кнопки 1 А16-4 Труба 3

А4 Колеблющаяся ось базы (левая) 1 А16-5 Шайба 3

А4-1 Заглушка 2 А16-6 Пружинная шайба 3

А4-2 Подшипник 6905ZZ 4 А16-7 Винт 3

А4-3 Заглушка винта 2 А17 Вставка для магнита 1

А4-4 Винт М8х20 2 А17-1 Винт М8х52 1

А4-5 Шайба М8х28х2Т 2 А17-2 Гайка М8 1

А4-6 Шайба М8х16х1.2 Т 2 А17-3 Винт М6х65 1

А4-7 Пружинная шайба М8 2 А17-4 Гайка М6 1

А5 Колеблющаяся ось базы (правая) 1 А17-5 Пружина 1

А6 Передний соединительный вал 2 А17-6 Шайба М7х22х2.5Т 1

А6-1 Винт М8х50 6 А17-7 Шайба М6х18 1

А6-2 Шайба М8 22 А17-8 Гайка М6 1

А6-3 Втулка Ø8 (Ø11.9+ Ø15) 12 А18 Двигатель 1

А6-4 Фиксатор (R36) 12 А18-1 Винт 4

А6-5 Подшипник 6201ZZ ТPХ 18 А18-2 Трос натяжения 1

А6-6 Втулка подшипника Ø42х3Т 12 А18-3 Сенсорный провод 600 мм 1

А6-7 Гайка М8 8 А18-4 Вставка сенсорного провода 1

А6-8 Вставка подшипника 12 А18-5 Винт 1

А7 Рычаг соединительного вала 2 А19 Поворотная пластина 2

А7-1 Подшипник 2203 MRB 2 А19-1 Винт М8х12 4

А7-2 Фиксатор (R40) 2 А20 DC вставка для наконечника 1

А7-3 Гайка М10 2 А20-1 Винт 2

А7-4 Заглушка 1 А20-2 DC провод 600 мм 1

А7-5 Заглушка 1 А21 Левая крышка главной цепи 1

А7-6 Шайба М10х19х2Т 2 А22 Правая крышка главной цепи 1

А8 Рычаг 2 А23 Левая крышка малой цепи 1

А9 Винт М10х30 2 А24 Правая крышка малой цепи 1

А10 Плоский ключ 2 А25 Заглушка 2

А11 Ось 1 А26 Левая крышка колеблющейся оси базы 2

А11-1 Шайба М6 4 А27 Правая крышка колеблющейся оси базы 2

А11-2 Гайка М6 4 А28 Передняя верхняя педаль опорной трубы 2

А11-3 Винт М6х18 4 А28-1 Винт М8х75 2



А11-3 Винт М6х18 4 А28-1 Винт М8х75 2

А11-4 Подшипник 6005ZZ 2 А28-2 Втулка Ø12х Ø7.9х49.7 6

А11-5 Фиксатор 2 А28-3 Винт М8х15 6

А12 Ременное колесов Ø350 1 А28-4 Заглушка 2

А13 Магнит Ø15х7 1 А29 Передняя нижняя педаль опорной трубы 2

А14 Ремень 1371 ммхJ6 1 А29-1 Прокладка (+винт) 4

А15 Маховик 12кг 1 А29-2 Нижняя вставка сенсора 2

А15-1 М10 2 А29-3 Верхняя вставка сенсора 2

А15-2 Центральная ось 1 А29-4 Сенсор 2

А15-3 Фиксатор С12 1 А29-5 Крышка сенсора 2

А15-4 Подшипник 6202ZZ 2 А29-6 Винт М4х13 4

А15-5 Фиксатор R4 1 А29-7 Винт М2х6 10

# Наименование Кол-во # Наименование Кол-во

А29-8 Винт М3х6 6 G4 Втулка Ø16.98х Ø9.9х49.7 2

А29-9 Винт М3х8 8 G5 Нижняя опорная труба педали 2

А30 Направляющая кронштейна 2 G6 Винт М8х25 4

А30-1 Регулировочная кнопка 4 G7 Армированная крышка педали 4

А30-2 Регулировочная заглушка 4 G8 Винт М4х10 4

А30-3 Рукоятка 2 G9 Заглушка трубы педали 2

А30-4 Винт М8х45 2 G10 Втулка оси 4

А30-5 Втулка 4 G11 Винт М8х20 4

А30-6 Нейлоновая гайка М8 2 G12 Пружинная шайба М8 4

А30-7 Винт М6х10 2 G13 Шайба М8 8

А30-8 Пружина 2 G14 Втулка

2

2

А30-9 Блок 2 G15 Левая сторона педали опорной трубы 2

А30-10 Винты М4х4 2 G15-1 Правая сторона педали опорной трубы 2

А30-11 Магнитная вставка 2 G16 Фиксатор (R28) 8

А30-12 Винт М4х8 4 G17 Подшипник 6001ZZ 8

А30-13 Пружина 2 G18 Шайба 4

А30-14 Магнетик 2 G19 Гайка М8 4

А30-15 Крышка нейлонового магнита М6 2 G20 Кронштейн левой педали 1

А30-16 Рукоятка блока А 2 G21 Левая педаль 1

А30-17 Рукоятка блока В 2 G22 Подушка левой педали 1

В Центральная опорная труба 1 G23 Передняя крышка левой педали 1



В Центральная опорная труба 1 G23 Передняя крышка левой педали 1

В1 Сенсорный провод 650 мм 1 G24 Кронштейн правой педали 1

В2 Провод электронной кнопки 700 мм 1 G25 Правая педаль 1

В3 LED сенсорный провод 350 мм 1 G26 Подушка правой педали 1

В4 Провод рукоятки 850 мм 2 G27 Передняя крышка правой педали 1

В5 LED сенсор 1 G28 Винт М6х12 12

В6 Датчик пульса 2 G29 Винт М4х20 6

В6-1 Винт 4 Н1 Левая рукоятка 1

В7 Спонж HDR 200 мм 2 Н2 Правая рукоятка 1

В8 Заглушка 2 Н3 Спонж HDR 655 мм 2

В9 Заглушка 1 Н4 Заглушка рукоятки 2

С Компьютер 1 I1 Держатель бутылки 1

С1 Винт М5х10 4 I2 Бутылка 1

D Соединительная труба 1 J1 Винт М8х15 19

E Задний стабилизатор 1 J2 Шайба М8х16х1.2Т 27

Е1 Заглушка 2 J3 Винт М10х75 2

Е2 Гайка 2 J4 Шайба М10х19х2.0Т 4

Е3 Регулируемый  конец Ø50 2 J5 Гайка М10 2

F Передний стабилизатор 1 J6 Винт М8х70 4

F1 Заглушка 2 J7 Гайка М8 4

F2 Смягчающая подушка Ø50 TPR 2 J8 Винт рукоятки 6

F3 Шайба М6х19х2Т 2 J9 Винт рукоятки 6

F4 Винт М5х16 2 J10 Винт держателя бутылки 2

F5 Транспортировочное колесо 2 J11 Винт М4х20 6

F6 Винт М8х40 2 J12 Гайка М4 8

F7 Гайка М8 2 J13 Винт М4х45 2

G1 Опорная труба левой педали 1 J14 Винт М4х25 7

G2 Опорная труба правой педали 1 J15 Винт М4х18  

G3 Подшипник 6003ZZ 4    

 


